ПРОТОКОЛ №1 от 05.06.2023
Парадигмального СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
      Изначального Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Ладога 4.951.760.157.141.521.099.596.496.813 пра-ивдиво-октаво-реальностей ФА-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой  пра-ивдиво-октаво-реальности Соль- ИВДИВО Октавы
      ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

[bookmark: _GoBack]Присутствовали 15 Аватаресс:

	1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина
6. Мишина Елена
7. Юсупова Татьяна
8. Дорожинская Людмила
9. Романенко Надежда
10. Шоренкова Нина
11. Фомина Юлия
12. Климова Татьяна
13. Воропанова Марина
14. Лобачёва Людмила
15.  Бондаренко Юлия

Состоялось:
1. Сложение  «Парадигмальной идеологии подразделения Ладога» на новый синтез-год 2023-2024г.г.
2. Станца  Парадигмального Совета ИВО «Логоичностью Должностно Компетентных Синтез парадигма каждого».

Решение:
1. Проводить Парадигмальный Совет ИВО 1 раз в месяц в первый понедельник месяца.
2. Занятия по Парадигмальному синтезу 2 раза в месяц по четвергам в 21-00.
Ответственная Аватаресса ИВДИВО-О-М-П Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Шуйская Галина.

Рекомендация:  выявить парадигмальность каждому Должностно Компетентному свою парадигмальность, кто ты Человек, Посвящённый, Служащий? И как достичь следующего выражения.

Утверждено            ИВАС Кут Хуми

           Составил ИВДИВО-секретарь          подразделения Трошева Татьяна Ивановна

	Присутствовали: 15 человек

		1
	Кургузова Елена
	присутствовала

	2
	Иванова Ольга
	присутствовала

	3
	Шуйская Галина
	присутствовала

	4
	Трошева Татьяна
	присутствовала

	5
	Сафонова Ирина
	онлайн

	6
	Юсупова Татьяна
	присутствовала

	7
	Дорожинская Людмила
	онлайн

	8
	Романенко Надежда
	онлайн

	9
	Воропанова Марина
	онлайн

	10
	Лобачёва Людмила
	онлайн

	11
	Шоренкова Нина
	онлайн

	12
	Фомина Юля
	онлайн

	13
	Климова Татьяна
	онлайн

	14
	Бондаренко Юлия
	онлайн

	15
	Мишина Елена
	онлайн

ПРОТОКОЛ

№1 от 05

.06

.2023

Парадигмального

СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Изначального

Вышестоящего

Дома Изначально Вышестоящего Отца

Ладога

4.951.760.157.141.521.0

99.596.496.813

пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальностей

ФА

-

ИВДИВО Октавы

19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой

пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальности Соль

-

ИВДИВО

Октавы

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальностей Фа

-

ИВДИВО Октавы

Присутс

твовали 15 Аватаресс:

1. Кургузова Елена

2. Иванова Ольга

3. Шуйская Галина

4. Трошева Татьяна

5. Сафонова Ирина

6. Мишина Елена

7. Юсупова Татьяна

8

. Дорожинская Людмила

9

.

Романенко Надежда

10

.

Шоренкова Нина

11

.

Фомина Юлия

12

.

Климова

Татьяна

13

. Воропанова Марина

14

. Лобачёва Людмила

15

.

Бондаренко Юлия

Состоялось

:

1.

Сложение  «Парадигмальной идеологии подразделения Ладога» на новый синтез

-

год

2023

-

2024г.г.

2.

Станца  Парадигмального Совета ИВО «Логоичностью Должностно

Компетентных

С

интез

парадигма каждого».

Решение:

1.

Проводить Парадигмальный Совет ИВО 1 раз в месяц в первый понедельник месяца

.

2.

Занятия по Парадигмальному синтезу 2 раза в месяц по четвергам в 21

-

00.

Ответственная Аватаресса ИВДИВО

-

О

-

М

-

П Академии

Синтез

-

Философии

ИВО АС

Мории

ИВАС Кут Хуми

Шуйская Галина.

Рекомендация:

выявить парадигмальность каждому Должностно Компетентному свою

ПРОТОКОЛ   №1 от 05 .06 .2023   Парадигмального  СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА            Изначального  Вышестоящего  Дома Изначально Вышестоящего Отца   Ладога  4.951.760.157.141.521.0 99.596.496.813   пра - ивдиво - октаво - реальностей  ФА - ИВДИВО Октавы  19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой    пра - ивдиво - октаво - реальности Соль -   ИВДИВО   Октавы           ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра - ивдиво - октаво - реальностей Фа - ИВДИВО Октавы      Присутс твовали 15 Аватаресс:

                               1. Кургузова Елена   2. Иванова Ольга   3. Шуйская Галина   4. Трошева Татьяна   5. Сафонова Ирина   6. Мишина Елена   7. Юсупова Татьяна   8 . Дорожинская Людмила   9 .  Романенко Надежда   10 .   Шоренкова Нина   11 .   Фомина Юлия   12 .   Климова   Татьяна   13 . Воропанова Марина   14 . Лобачёва Людмила   15 .    Бондаренко Юлия     Состоялось :    1.   Сложение  «Парадигмальной идеологии подразделения Ладога» на новый синтез - год  2023 - 2024г.г.   2.   Станца  Парадигмального Совета ИВО «Логоичностью Должностно   Компетентных  С интез  парадигма каждого».     Решение:   1.   Проводить Парадигмальный Совет ИВО 1 раз в месяц в первый понедельник месяца .    2.   Занятия по Парадигмальному синтезу 2 раза в месяц по четвергам в 21 - 00.   Ответственная Аватаресса ИВДИВО - О - М - П Академии   Синтез - Философии   ИВО АС  Мории  ИВАС Кут Хуми  Шуйская Галина.     Рекомендация:    выявить парадигмальность каждому Должностно Компетентному свою